

הנדון: בחינת זכאות לקבלת תגמולים לחברי ההסתדרות רופאי השיניים

בשנת 2018 יצרה ההסתדרות שיתוף פעולה עם משרד עורכי דין על מנת לסייע לכם תגמולים כספיים וזכויות מהמוסד לביטוח לאומי, מחברות הביטוח מרשויות המס או מגופים אחרים, שהינכם זכאים להם, אבל אינכם מקבלים אותם מחוסר ידיעה על זכאותכם.

עד ליום זה נבדקו ע"י משרד עורכי הדין פניותיהם של מאות חברים. כיום מטפל משרד עורכי הדין בעניינם של חברים רבים, ובעניינם של רבים מהם הסתיים הטיפול וחלקם זכו לתגמולים כספיים מן המוסדות השונים בגין בעיותיהם הרפואיות. מסתבר שחלק מהחברים לא בקשו לבדוק את זכאותם עד כה ופנייה זו נועדה לאלה שטרם בדקו את זכאותם או לאלה שמעוניינים לבדוק זכאותם מחדש.

רופא פעיל או בגמלאות שסובל ממגוון של בעיות רפואיות, עשוי להיות זכאי עקב כך לפטור מלא מתשלום מס הכנסה. רופא פעיל או בגמלאות שלקה במחלה או סובל מבעיה רפואית עשוי במקרים מסוימים להיות מוכר כנפגע עבודה - דהיינו, כסובל ממחלה או בעיה רפואית שנגרמה עקב העבודה, ולקבל מענק חד פעמי או קצבאות חודשיות, במקביל להמשך עבודתו או במקביל להמשך קבלת הפנסיה.

קורונה כתאונת עבודה - רבים מחברינו לקו בשנתיים החולפות בקורונה. מרביתם, גם מי שהחלימו, אינם מודעים לכך, אבל הם יכולים להיות מוכרים על כך כנפגעי עבודה ולזכות בתגמול כספי מביטוח לאומי, גם אם הם החלימו !!!

בנוסף, חברים רבים הוכרו כנפגעי עבודה בגין בעיות אורתופדיות (צוואר, גב, כתפיים, מרפקים, שורשי כפות הידיים (האצבעות), אי ספיקת ורידים, אוטם שריר הלב, אירוע מוחי, מחלת הסוכרת, מחלת הפרקינסון, מחלות ריאות, עור ועוד.

בהתאם לסיכום עם משרד עוה"ד אשר כתבו את הספרות בתחום תאונות עבודה ומחלות מקצוע, חברי ההסתדרות רופאי השיניים יהיו זכאים לאפשרות שמשרד עוה"ד יבדוק אם מגיעים לכם ו/או לבני משפחותיכם תגמולים כספיים מהמוסדות השונים וזאת ללא כל התחייבות מצידכם. יודגש כי ע"פ החוק, בתביעה מול המוסד לביטוח לאומי שכר הטרחה הינו רק באחוזים מהתגמולים הכספיים להם יהיו זכאים החברים. כלומר, מי שלא יזכה לתגמול כספי - לא יידרש לשלם דבר.

משרד עורכי הדין מעניק שירות בכל רחבי הארץ ובעל סניפים ושלוחות בתל אביב, חיפה, פי"ת, ראש פינה, עפולה, רחובות, אשדוד, ירושלים, באר שבע ואילת.

לנוחיותכם ולצורך בדיקה ראשונית של הזכויות אשר ייתכן ומגיעות לכם, מצורף בזאת טופס בחינת זכויות. את הטופס ניתן למלא ולהעביר לפקס: 077-3181412 או לכתובת דואר אלקטרוני - 123@8332.co.il או לצלם את הטופס ולשלוח תמונה לווטסאפ שמספרו: 054-9929190 ומשרד עורכי הדין יחזור אליכם בהקדם.

יובהר ויודגש כי הטיפול של משרד עורכי הדין אינו כנגד המעסיק, אלא כנגד המוסד לביטוח לאומי ורשויות המס במקרים המתאימים - כד שלא יוצר קונפליקט בין העובד לבין מקום עבודתו.

לברורים ניתן להתקשר לטלפון שמספרו: 054-9929190

בברכת בריאות ואריכות ימים,
ההסתדרות לרפואת השיניים